
 
令和２年６月２日（火） 

 

 

プロ野球ウエスタン・リーグ公式戦豊橋開催を中止します 

   
 プロ野球ウエスタン・リーグ公式戦は、毎年真夏の夜に豊橋市民球場にて開催して

おりますが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を防止する観点か

ら、観戦者ならびに関係者の安全面を第一に考慮した結果、本市での開催を中止する

ことといたしました。 

 観戦を楽しみにされていた皆様には大変残念なお知らせとなりますが、何卒ご理解

いただきますようお願いいたします。 

 次年度以降、よりいっそう市民の皆様に楽しんで頂けるよう努力して参りますの

で、今後ともプロ野球ウエスタン・リーグ公式戦をご愛顧賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 なお、豊橋市民球場で予定されていた試合は、開催球場及び試合開始時間が変更と

なります。詳しくは下記をご確認下さい。 

 

 

【中止する豊橋開催の概要】 

■対戦カード   中日ドラゴンズ 対 広島東洋カープ 

■開 催 日 時   令和２年８月３０日（日） 試合開始 １８：００ 

■開 催 球 場   豊橋市民球場（豊橋市岩田町１－２ 岩田運動公園内） 

■主   催   プロ野球ウエスタン・リーグ公式戦実行委員会 

 

 

【変更内容】 

日 程 対戦カード 試合開始変更 開催球場変更 

８月３０日(日) 中日ドラゴンズ 対 広島東洋カープ 

１８：００ 

↓ 

１２：３０ 

豊橋市民球場 

↓ 

ナゴヤ球場 

 


